12 Hamzah Latief, “Interkoneksi Konsep Walimah Perkawinan dalam Hukum Islam dan

Hukum Adat Bugis Bone,” Al-Bayyinah 3, no. 1 (2019): 77–92, https://doi.org/10.35673/al-

bayyinah.v3i1.346.
13 Sayid Sabiq, Fiqh as-Sunnah Jilid II (Cet. VIII; Bairut Kitab al-Arabi, 1987 M atau 1407

H), h. 210.
14 Ibid, h. 210.
15 Ibid.
16 Latief, Op.Cit, h. 80.